
UCHWAŁA NR X/97/2007 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2007 r. 
 
 
w sprawie wysokości najniższego wynagrodzenia oraz wartości punktu  
w złotych do tabeli wynagrodzeń pracowników Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Zielonej Górze 
 

Na podstawie  § 2 pkt.2 i § 3 ust.4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 
2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych  
w jednostkach organizacyjnych samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146 poz. 1222 z późń. 
zm.), w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, na wniosek Dyrektora Powiatowego 
Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Zielonej Górze uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. 1. Uchwala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 700,00 zł.  
2. Akceptuje się wartość jednego punktu w wysokości 5,00 zł ustalonego przez 

Dyrektora Jednostki. 
 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IX/77/2007 z dnia 21 września 2007r. w sprawie 
zaakceptowania najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości punktu  
w złotych do tabeli  wynagrodzeń pracowników Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej w Zielonej Górze. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 września 2007 r. 
 
 
 
 
         Przewodniczący Rady 

          Krzysztof Sroczyński 

 
 

 


